
80.224129

80.224
Heiden–Zelg–Walzenhausen–St. Margrethen (Linie 224) û
Heiden–Lachen–Walzenhausen–St. Margrethen (Linie 225) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Heiden, Bahnhof a
Heiden, Post a Æ

Heiden, Post
Wolfhalden, Post
Bruggmühle AR
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Lachen AR, alte Post
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Platz, Bild
Platz, Wilen
Leuchen
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
St. Margrethen SG, Rheinpark Æ

ì

465
515
535
555
575

026
036
086

106
196

22401

376
406

466
516

596
067
077
127

147
237

22501

467
517

597
068
078
128
138

22505

468
518
538
558
578

029
039
089

109
199
209
269

22405

469
519

599
0610
0710
1210

1410
2310
2310
2910

22509

0111
0611
0811
1011
1211

1711
1811
2311
2411

22407

5510
5810

4611
5111

5911
0612
0712
1212

1412
2312
2312
2912

22511

0112
0612
0812
1012
1212

1712
1812
2312
2412

22409

0113
0613

1413
2113
2213
2713
2813

22513

5612
5912

4613
5113
5313
5513
5713

0214
0314
0814

1014
1914
2014
2614

22411

4614
5114

5914
0615
0715
1215

1415
2315
2315
2915

22515

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Heiden, Bahnhof a
Heiden, Post a Æ

Heiden, Post
Wolfhalden, Post
Bruggmühle AR
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Lachen AR, alte Post
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Platz, Bild
Platz, Wilen
Leuchen
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
St. Margrethen SG, Rheinpark Æ

4615
5115
5315
5515
5715

0216
0316
0816

1016
1916
2016
2616

22413

5516
5816

0117
0617
0817
1017
1217

1517
1617
2117

2317
3317
3417
4017

22415

4617
5117

5917
0618
0718
1218

1418
2318
2318
2918

22519

0118
0618
0818
1018
1218

1718
1818
2318
2418

22417

0119
0619

1419
2119
2219
2719
2819

22521

5618
5918

5619
5919

0120
0320
0520
0620
0820

1420

22301

6A

0121
0321

0821
1421

22303

6A

0122
0322
0522
0622
0822

1422

22305

6A

0123
0323

0823
1423

22307

6A

130
150
170
180
200

260

22309

"+

"+

6A

St. Margrethen SG, Rheinpark
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
Leuchen
Platz, Wilen
Platz, Bild
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Lachen AR, alte Post
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Bruggmühle AR
Wolfhalden, Post
Heiden, Bahnhof
Heiden, Post Æ
Heiden, Post a
Heiden, Bahnhof a

Ä

266
336

366
416
426

446
476
506
536
566
596

22402

377
437

477
527
537
587

078

158

22504

358
368
418
428

448
478
508
538
568
598

22406

329
379
379
439

479
529
539
589

0710

1510

22506

3210
3710
3710
4310

4710
5210
5310

5510
5810
0111
0411

1111

22410

2911
3011
3511
3611
4111

5011
5311
5611

22510

3512
3612
4112
4212

4412
4712
5012
5312
5612
5912

22412

3212
3712
3712
4312

4712
5212
5312
5812

0713

1513

22512

3513
3613
4113
4213

4413
4713
5013
5313
5613
5913

22414

3214
3714
3714
4314

4714
5214
5314

5514
5814
0115
0415

1115

22416

3215
3715
3715
4315

4715
5215
5315
5815

0716

1516

22514

n PubliCar Abendbus
Oberegg-Reute
Mit Zuschlag, Reservierung
ab 19.45 Uhr unter
Tel. 079 608 75 00
für Einstiege in Oberegg,
Schachen, Reute,
Mohren erforderlich.
Weitere Informationen siehe:
80.228ä Alle Kurse, Disposition
möglich (1h vor Abfahrt)

Reihenfolge der Haltestellen:
Heiden: Post, Bahnhof, Rosental
Wolfhalden: Wüschbach, Luchten,
Post
via Zelg: Friedberg, Lindenberg,
Bruggmühle, Mühltobel, Zelg,
Gemsli, Hueb, Sonnenberg
via Lachen: Falken, Hinteregg,
Lippenreute, Schönenbühl, alte
Post, Moos, Ledi(Schwimmbad)
Walzenhausen: Post/Bahnhof,
Güetli
Platz: Hasenbrunnen, Bild, Wilen,
Landhaus, Leuchen, Gaismoos
St.Margrethen: Gletscherhügel,
Schäflisberg, Apfelberg (nur
Fahrtrichtung Heiden), Mineralbad,
Bahnhof, Industriestrasse,
Rheinpark

Weitere Verbindungen Heiden-
Wolfhalden-Bruggmühle siehe Feld
80.222

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3 Apr,
30 Apr/1 Mai, 13/14 Mai ohne 26/27
Dez, 2/3 Jan, 3/4 Apr6A Abendkurs Heiden - Platz, siehe
80.223

www.fahrplanfelder.ch 2015
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80.224 130

80.224
St. Margrethen–Walzenhausen–Zelg–Heiden (Linie 224) û
St. Margrethen–Walzenhausen–Lachen–Heiden (Linie 225) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Margrethen SG, Rheinpark
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
Leuchen
Platz, Wilen
Platz, Bild
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Lachen AR, alte Post
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Bruggmühle AR
Wolfhalden, Post
Heiden, Bahnhof
Heiden, Post Æ
Heiden, Post a
Heiden, Bahnhof a

Ä
3216
3716
3716
4316

4716
5216
5316
5816

0717

1517

22518

4117
4617
4617
5217

5617
0118
0218

0418
0718
1018
1318

2018

22420

3518
3618
4118
4218

4418
4718
5018
5318
5618
5918

22422

3218
3718
3718
4318

4718
5218
5318
5818

0719

1519

22520

3519
3619
4119
4219

4419
4719
5019
5319
5619
5919

22424

4420
4720

5420

5920

22302

6A

4421

4521
4621
4721
5421

5921

22304

6A

4422
4722

5422

5922

22306

6A

Samstag ohne allg. Feiertage

Heiden, Bahnhof a
Heiden, Post a Æ

Heiden, Post
Wolfhalden, Post
Bruggmühle AR
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Lachen AR, alte Post
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Platz, Bild
Platz, Wilen
Leuchen
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
St. Margrethen SG, Rheinpark Æ

ì

465
515
535
555
575

026
036
086

106
196

22401

466
516

596
067
077
127

147
237

22501

467
517
537
557
577

028
038
088

108
198
208
268

22403

019
069

149
219
229
279
289

22507

558
588

469
519

599
0610
0710
1210

1410
2310
2310
2910

22509

0111
0611
0811
1011
1211

1711
1811
2311
2411

22407

5510
5810

4611
5111

5911
0612
0712
1212

1412
2312
2312
2912

22511

0113
0613

1413
2113
2213
2713
2813

22513

5512
5812

4613
5113
5313
5513
5713

0214
0314
0814

1014
1914
2014
2614

22411

0115
0615

1415
2115
2215
2715
2815

22517

5514
5814

4615
5115
5315
5515
5715

0216
0316
0816

1016
1916
2016
2616

22413

Samstag ohne allg. Feiertage

Heiden, Bahnhof a
Heiden, Post a Æ

Heiden, Post
Wolfhalden, Post
Bruggmühle AR
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Lachen AR, alte Post
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Platz, Bild
Platz, Wilen
Leuchen
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
St. Margrethen SG, Rheinpark Æ

0117
0617
0817
1017
1217

1717
1817
2317
2417

22415

5516
5816

4617
5117

5917
0618
0718
1218

1418
2318

22519

5519
5819

0120
0320
0520
0620
0820

1420

22301

6A

0121
0321

0821
1421

22303

6A

0122
0322
0522
0622
0822

1422

22305

6A

0123
0323

0823
1423

22307

6A

130
150
170
180
200

260

22309

6A

n PubliCar Abendbus
Oberegg-Reute
Mit Zuschlag, Reservierung
ab 19.45 Uhr unter
Tel. 079 608 75 00
für Einstiege in Oberegg,
Schachen, Reute,
Mohren erforderlich.
Weitere Informationen siehe:
80.228
ä Alle Kurse, Disposition
möglich (1h vor Abfahrt)

6A Abendkurs Heiden - Platz, siehe
80.223
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80.224131

80.224
St. Margrethen–Walzenhausen–Zelg–Heiden (Linie 224) û
St. Margrethen–Walzenhausen–Lachen–Heiden (Linie 225) û
Samstag ohne allg. Feiertage

St. Margrethen SG, Rheinpark
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
Leuchen
Platz, Wilen
Platz, Bild
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Lachen AR, alte Post
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Bruggmühle AR
Wolfhalden, Post
Heiden, Bahnhof
Heiden, Post Æ
Heiden, Post a
Heiden, Bahnhof a

Ä

266
336

366
416
426

446
476
506
536
566
596

22404

377
437

477
527
537
587

078

158

22504

328
378
378
438

478
528
538

558
588
019
049

119

22408

309
309
359
369
419

509
539
569

22508

3210
3710
3710
4310

4710
5210
5310

5510
5810
0111
0411

1111

22410

3011
3011
3511
3611
4111

5011
5311
5611

22510

3212
3712
3712
4312

4712
5212
5312
5812

0713

1513

22512

3513
3613
4113
4213

4413
4713
5013
5313
5613
5913

22414

3214
3714
3714
4314

4714
5214
5314

5514
5814
0115
0415

1115

22416

3015
3015
3515
3615
4115

5015
5315
5615

22516

3216
3716
3716
4316

4716
5216
5316
5816

0717

1517

22518

Samstag ohne allg. Feiertage

St. Margrethen SG, Rheinpark
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
Leuchen
Platz, Wilen
Platz, Bild
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Lachen AR, alte Post
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Bruggmühle AR
Wolfhalden, Post
Heiden, Bahnhof
Heiden, Post Æ
Heiden, Post a
Heiden, Bahnhof a

3517
3617
4117
4217

4417
4717
5017
5317
5617
5917

22418

3718
4318

4718
5218
5318
5818

0719

1519

22520

4420
4720

5420

5920

22302

6A

4421

4521
4621
4721
5421

5921

22304

6A

4422
4722

5422

5922

22306

6A

Sonn- und allg. Feiertage

Heiden, Bahnhof a
Heiden, Post a Æ

Heiden, Post
Wolfhalden, Post
Bruggmühle AR
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Lachen AR, alte Post
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Platz, Bild
Platz, Wilen
Leuchen
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
St. Margrethen SG, Rheinpark Æ

ì

017
067

147
217
227
277
287

22503

467
517
537
557
577

028
038
088

108
198

22403

558
588

019
069

149
219
229
279
289

22507

469
519

599
0610
0710
1210

1410
2310

22509

5510
5810

0111
0611
0811
1011
1211

1711
1811
2311
2411

22407

4611
5111

5911
0612
0712
1212

1412
2312

22511

0113
0613

1413
2113
2213
2713
2813

22513

5512
5812

4613
5113
5313
5513
5713

0214
0314
0814

1014
1914

22411

0115
0615

1415
2115
2215
2715
2815

22517

5514
5814

4615
5115
5315
5515
5715

0216
0316
0816

1016
1916

22413

0117
0617
0817
1017
1217

1717
1817
2317
2417

22415

5516
5816

n PubliCar Abendbus
Oberegg-Reute
Mit Zuschlag, Reservierung
ab 19.45 Uhr unter
Tel. 079 608 75 00
für Einstiege in Oberegg,
Schachen, Reute,
Mohren erforderlich.
Weitere Informationen siehe:
80.228ä Alle Kurse, Disposition
möglich (1h vor Abfahrt)

6A Abendkurs Heiden - Platz, siehe
80.223

www.fahrplanfelder.ch 2015
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80.224 132

80.224
Heiden–Zelg–Walzenhausen–St. Margrethen (Linie 224) û
Heiden–Lachen–Walzenhausen–St. Margrethen (Linie 225) û
Sonn- und allg. Feiertage

Heiden, Bahnhof a
Heiden, Post a Æ

Heiden, Post
Wolfhalden, Post
Bruggmühle AR
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Lachen AR, alte Post
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Platz, Bild
Platz, Wilen
Leuchen
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
St. Margrethen SG, Rheinpark Æ

ì

4617
5117

5917
0618
0718
1218

1418
2318

22519

0120

1720

22801n
6B à

à
à
à

6B

0121

1721

22803n
6B à

à
à
à

6B

0122

1722

22805n
6B à

à
à
à

6B

0123

1723

22807n
6B à

à
à
à

6B

010

170

22809n
",

",

6Bà

à
à
à

6B

St. Margrethen SG, Rheinpark
St. Margrethen SG, Bahnhof Æ
St. Margrethen SG, Bahnhof
Leuchen
Platz, Wilen
Platz, Bild
Walzenhausen, Post/Bahnhof Æ
Walzenhausen, Post/Bahnhof
Lachen AR, alte Post
Zelg (Wolfhalden), Hueb
Zelg (Wolfhalden), Zelg
Bruggmühle AR
Wolfhalden, Post
Heiden, Bahnhof
Heiden, Post Æ
Heiden, Post a
Heiden, Bahnhof a

Ä

307
307
357
367
417

507
537
567

22502

378
438

478
528
538

558
588
019
049

119

22408

309
309
359
369
419

509
539
569

22508

3710
4310

4710
5210
5310

5510
5810
0111
0411

1111

22410

3011
3011
3511
3611
4111

5011
5311
5611

22510

3712
4312

4712
5212
5312
5812

0713

1513

22512

3513
3613
4113
4213

4413
4713
5013
5313
5613
5913

22414

3714
4314

4714
5214
5314

5514
5814
0115
0415

1115

22416

3015
3015
3515
3615
4115

5015
5315
5615

22516

3716
4316

4716
5216
5316
5816

0717

1517

22518

3517
3617
4117
4217

4417
4717
5017
5317
5617
5917

22418

3718
4318

4718
5218
5318
5818

0719

1519

22520

n PubliCar Abendbus
Oberegg-Reute
Mit Zuschlag, Reservierung
ab 19.45 Uhr unter
Tel. 079 608 75 00
für Einstiege in Oberegg,
Schachen, Reute,
Mohren erforderlich.
Weitere Informationen siehe:
80.228ä Alle Kurse, Disposition
möglich (1h vor Abfahrt)

Reihenfolge der Haltestellen:
Heiden: Post, Bahnhof, Rosental
Wolfhalden: Wüschbach, Luchten,
Post
via Zelg: Friedberg, Lindenberg,
Bruggmühle, Mühltobel, Zelg,
Gemsli, Hueb, Sonnenberg
via Lachen: Falken, Hinteregg,
Lippenreute, Schönenbühl, alte
Post, Moos, Ledi(Schwimmbad)
Walzenhausen: Post/Bahnhof,
Güetli
Platz: Hasenbrunnen, Bild, Wilen,
Landhaus, Leuchen, Gaismoos
St.Margrethen: Gletscherhügel,
Schäflisberg, Apfelberg (nur
Fahrtrichtung Heiden), Mineralbad,
Bahnhof, Industriestrasse,
Rheinpark

Weitere Verbindungen Heiden-
Wolfhalden-Bruggmühle siehe Feld
80.222

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

", Nächte 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4, 5/6
Apr, 14/15, 24/25 Mai, 1/2 Aug6B Fahrstrecke wird auf die
Bedürfnisse der Fahrgäste
abgestimmt.

www.fahrplanfelder.ch 2015
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